國立臺中科技大學　函

機關地址：404336 臺中市北區三民路三段
129號

聯 絡 人：何青晏

電　　話：04-22196482
傳　　真：

電子郵件：sdo11@nutc.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年10月30日
發文字號：中科大秘永續字第1140021583號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：永續教育實踐成果展議程-公告版、永續教育實踐講座-當教育遇見永續一場從

教室開始的改變 請至附件下載區(https://attach.nutc.edu.tw/)以文號：

1140021583及認證碼：B3113D86C3下載附件檔案

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

檢送本校永續發展辦公室將於114年11月11日（星期二）主旨：
辦理「當教育遇見永續：一場從教室開始的改變」—永續
教育實踐成果展活動資訊，敬請惠予轉知並鼓勵貴校師生
踴躍參與，請查照。

說明：
為推廣聯合國永續發展目標（SDGs），並協助師生深入一、
理解其核心理念，促進永續思維於日常教學與生活中之具
體實踐，本校永續發展辦公室特舉辦本次「永續教育實踐
成果展」，邀請不同教育階段之教師共同分享其教育現場
的永續行動經驗。
報名對象：對永續有興趣之教師與學生。二、
辦理日期：114 年11月11日（星期二）13:30-16:30。三、
辦理地點：Google Meet線上會議（*報名錄取後提供會議四、
室連結）。
報名連結：https://forms.gle/m5AQAPUbeDqTF3Jb6。五、
活動聯絡人：本校永續發展辦公室 何小姐，（04）2219-六、
6482。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/10/30

1140010030

副本：

第2頁　共2頁